
Projekt

z dnia  18 lutego 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 187
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 18 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 105, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. Nr 567) Rada Gminy Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kołobrzeg wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 4. O terminie , miejscu i porządku obrad sesyjnych powiadamia się radnych najpóźniej na 10 dni przed 
terminem obrad, listownie lub w inny skuteczny sposób”. 

2) § 22 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W sesjach Rady uczestniczy Wójt”. 

3) w § 123 

a) ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Sołtys może uczestniczyć w sesjach Rady a także na zaproszenie Przewodniczącego 
Komisji – w posiedzeniach komisji.” 

b) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Przewodniczący Rady obowiązany jest powiadomić sołtysów o terminie, 
miejscu i porządku obrad sesji.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WUETS-UXMWU-VIQVR-URWCD-HYBAQ. Projekt



Uzasadnienie
Wojewoda Zachodniopomorski wszczął postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg. Wątpliwości organu 
nadzoru budziły zapisy paragrafu 21 ust.4, paragrafu 22 ust. 2 oraz paragrafu 123 ust. 1 i ust. 2 przedmiotowej 
uchwały. W związku z czym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały, wprowadzając nowe brzmienie powyżej 
wymienionych paragrafów Statutu Gminy Kołobrzeg. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WUETS-UXMWU-VIQVR-URWCD-HYBAQ. Projekt Strona 1


	
	



